| RHS Consult Ltda |   Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS.

A Prefeitura do Município de Piedade - SP, usando das atribuições legais...

FAZ SABER a publicação do Edital de Retificação do Edital de Resposta aos Recursos Impetrados contra o Gabarito Preliminar para o

Concurso Público de preenchimento das funções, sob a responsabilidade da RHS Consult Ltda EPP, aplicadas no dia 05 de junho de

2016, e Prazo para Interposição de Recurso.

1. Compõem anexos a este Edital de Retificação do Edital de Resposta aos Recursos Impetrados contra o Resultado Preliminar.

2. Respostas aos Recursos:

INSCRIÇÃO NOME CARGO QUESTÃO STATUS PARECER

003943 ANDERSON RODRIGO DOS SANTOS ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 01 DEFERIDA/ANULADA ANULADA

003943 ANDERSON RODRIGO DOS SANTOS ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 22 INDEFERIDO INDEFERIDO

003744 DIEGO KENDI GODINHO FISCAL MUNICIPAL 33 INDEFERIDO INDEFERIDO

003744 DIEGO KENDI GODINHO FISCAL MUNICIPAL 37 INDEFERIDO INDEFERIDO

004515 MAURO VIEIRA MACHADO FISCAL MUNICIPAL 12 INDEFERIDO INDEFERIDO

003879 ALEX SANDRO GONÇALVES NUNES  FISCAL MUNICIPAL 11 DEFERIDA/ANULADA ANULADA

005050 ALISON FERNANDO DOS SANTOS FISCAL MUNICIPAL 01 DEFERIDA/ANULADA ANULADA

005050 ALISON FERNANDO DOS SANTOS FISCAL MUNICIPAL 22 INDEFERIDO INDEFERIDO

003771 GUILHERME PEREIRA GOMES DE ABREU FISCAL MUNICIPAL 17 INDEFERIDO INDEFERIDO

| RHS Consult Ltda |   Página 2 de 2

INSCRIÇÃO NOME CARGO QUESTÃO STATUS PARECER

004026 CAIO KUHL DE ASSIS VETERINARIO 10 INDEFERIDO INDEFERIDO

004026 CAIO KUHL DE ASSIS VETERINARIO 34 INDEFERIDO INDEFERIDO

004026 CAIO KUHL DE ASSIS VETERINARIO 40 INDEFERIDO INDEFERIDO

004026 CAIO KUHL DE ASSIS VETERINARIO 39 INDEFERIDO INDEFERIDO

004835 MELISSA SANHEZ MANCUZO VETERINARIO 31 DEFERIDA/ANULADA ANULADA

004835 MELISSA SANHEZ MANCUZO VETERINARIO 08 INDEFERIDO INDEFERIDO

004835 MELISSA SANHEZ MANCUZO VETERINARIO 10 INDEFERIDO INDEFERIDO

004835 MELISSA SANHEZ MANCUZO VETERINARIO 39 INDEFERIDO  INDEFERIDO

004835 MELISSA SANHEZ MANCUZO VETERINARIO 40 INDEFERIDO  INDEFERIDO

006076 DANIEL DE LMEIDA CERQUETANI VETERINARIO 39 INDEFERIDO INDEFERIDO

006076 DANIEL DE LMEIDA CERQUETANI VETERINARIO 40 INDEFERIDO INDEFERIDO

003732 ADRIANA CAROLINA WERNER FARMACÊUTICO 08 INDEFERIDO INDEFERIDO

003732 ADRIANA CAROLINA WERNER FARMACÊUTICO 38 INDEFERIDO INDEFERIDO

003732 ADRIANA CAROLINA WERNER FARMACÊUTICO 39 INDEFERIDO INDEFERIDO

3. Interposição de Recurso.

3.1 O prazo para o candidato impetrar recurso será de 01 (um) dia útil a partir da data da publicação do edital de Retificação.

3.2 O recurso deverá ser realizado conforme o Capítulo “XII – DO RECURSO”, constante do Edital de Abertura.

3.3 Não serão recebidos recursos enviados por fax, e-mail ou qualquer outro meio não previsto no item anterior.

Piedade, 14 de junho de 2016.

MARIA VICENTINA GODINHO PEREIRA DA SILVA

Prefeita Municipal